

Lähtettäjä: Mäntylä Minna
Lähetetty: tiistai 11. toukokuuta 2021 12.01
Vastaanottaja: Kasvatus- ja sivistys
Aihe: Lausunto liittyen lausuntopyyntöön koskien Jokelan palveluverkkosuunnitelmaa

Hei,
Olette pyytäneet kommentteja palveluverkkosuunnitelmaan 15.5. asti. Laitan tähän oheen oman kommenttini:

Toivoisin suunnitelmaan selvitystä ympäristövaikutuksista. Jokelaa on viime vuosina kehitetty luontoa voimakkaasti kuormittaen ja vähentäen kylän biotooppeja (keskusta, keskustan puistojen koventunut hoito, Lepolan asuntoalueiden laajentaminen...). Olemassa olevien ja käyttökelpoisten/saneerattavissa olevien rakennusten säilytys olisi mielestäni kestävää toimintaa.

Lisäksi haluaisin selkeämmin lukion kehittämisessä otettavan huomioon oppivelvollisuuden laajenemisen aikaansaaman oppilasmäärän kehityksen ja ympäristökuntiin keskittyvän väestönkasvun tuottaman mahdollisen opiskelijamäärän kasvun Jokelan toimipisteeseen.

Jo tällä hetkellä lukion tilat ovat huomattavasti tarvetta pienemmät ja opetussuunnitelman noudattaminen siellä on vaikeaa. Suunnitelmista ei helposti saa selville lukiotilojen toimivuutta. Kaipaamaan jää myös selvitystä, miksi matematiikka ja "luonnontiede", jolla tarkoitettaneen biologiaa ja maantiedettä, on sijoitettu kauas muista luonnontieteistä, eli fysiikasta ja kemiasta, joiden kanssa mm. varastotilat olisi realistisinta järjestää lähemmäksi tai jopa osin yhdistää aineiden luonne huomioon ottaen.

Hiljaisten tilojen puute on tämänhetkinen ongelma sekä opiskelijoilla että opettajilla. Tällaisia tiloja tulisi järjestää kaikkiin kerroksiin ja kaikille asteille.

yt.

Minna Mäntylä

Lehtori
Biologia, maantiede ja terveystieto
Tuusulan lukio
Jokelan toimipiste
Jokelan koulukeskus, Jyväkuja 13 05400 Jokela
minna.mantyla@tuusula.fi

The logo for Tuusula is a dark blue, irregularly shaped blob with the word "TUUSULA" written in white, uppercase, sans-serif letters across its center.

www.tuusula.fi

www.facebook.com/tuusula

<http://www.twitter.com/tuusulankunta>